
入札結果及び契約内容（R6.09.24）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

豊岡小学校屋体増改
築機械設備工事

旭川市豊岡１０条３丁
目

鉄骨造一部鉄骨鉄筋コンクリート造及び鉄筋コ
ンクリート造平家　床面積１，３３８㎡の増改築
に伴う機械設備

工事 管 一般競争入札
学校教育部
学校施設課

68,520,000 65,100,000 71,610,000 令和 6年 9月27日 令和 8年 1月16日

木本・川端　共同
企業体　代表者
㈱木本動力工業
所

旭川市永山北3
条6丁目6番17号

豊岡小学校屋体増改
築電気設備工事

旭川市豊岡１０条３丁
目

鉄骨造一部鉄骨鉄筋コンクリート造及び鉄筋コ
ンクリート造平家　床面積１，３３８㎡の増改築
に伴う電気設備

工事 電気 一般競争入札
学校教育部
学校施設課

53,920,000 51,700,000 56,870,000 令和 6年10月 1日 令和 8年 1月16日
第一・大栄　共同
企業体　代表者
第一電気工業㈱

旭川市豊岡14条
9丁目3番5号


